LG Auflage 30 - Wertung —Senioren | weibl.

StandNr: 84

StartNr: 878

27. Oktober 2024 13:06
Handt, Angelika #87d\W Burgerschutzenverein Bosel / Burgerschitzenverein Bosel

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

314.0

(300)

105.0 104.0 105.0
300 0 0 0O0OO O OPDO

30

183 (30.), 180 (22.), 178 (17.)

34.0 (7.),42.4 (11.), 50.2 (21.)

0.14 mm links, 0.05 mm tief

0.94, horizontal: 0.88, vertikal: 0.99

Serie 1:
10.5*
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.8*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.8*
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.3* 10.4*
10.8* 10.5*

34.0(7.),98.4 (4.), 99.7 (10.)
0.22 mm links, 0.76 mm tief
0.68, horizontal: 0.88, vertikal: 0.38

10.7* 10.4*
10.2* 10.3*

42.4 (11.),71.6 (12.), 119.3 (16.)
0.05 mm rechts, 0.68 mm hoch
0.96, horizontal: 0.93, vertikal: 0.99

10.2* 10.7*
104~ 10.3*

50.2 (21.), 55.1 (23.), 61.8 (24.)
0.25 mm links, 0.08 mm tief
0.90, horizontal: 0.88, vertikal: 0.93

10.6*
10.5*

10.3*
10.2*

10.7*
10.7*

10.3*
10.3*

10.7*
10.2*




